
Uchwała Nr 11/2022 

Powiatowej Rady  Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Mogileńskiego 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Mogileńskiego w sprawie 

przyjęcia projektu budżetu Powiatu Mogileńskiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 4 i art. 41 i ust 1 pkt 2  Ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 r.              

o działalności pożytku publicznego   i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. 

zm.) oraz§ 13 ust. 1 i 2  oraz  § 15 ust. 1 i 2 Uchwały Nr VII/35/15 Rady Powiatu  w Mogilnie                         

w sprawie uchwalenia  Regulaminu trybu powołania członków oraz organizacji i trybu 

działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Mogileńskiego .  

Powiatowa Rada Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Mogileńskiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

 

 Opiniuje pozytywnie projekt Uchwały Rady Powiatu Mogileńskiego w sprawie przyjęcia 

projektu budżetu Powiatu Mogileńskiego  na 2023 rok 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 11/2022 

Powiatowej Rady  Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Mogileńskiego 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Mogileńskiego w sprawie 

przyjęcia projektu budżetu Powiatu Mogileńskiego na 2023 rok 

 

 Artykuł 41i ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                             

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) nakłada na Powiatowa Radę 

Działalności Pożytku Publicznego obowiązek opiniowania projektów  uchwał i aktów prawa 

miejscowego dotyczących sfery zadań publicznych, o której mowa w art. 4 ww. ustawy W 

związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały nr 

11/2022 z dnia 7 grudnia 2022 r. 

 

Wyniki głosowania obiegowego członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego Powiatu Mogileńskiego w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Rady 

Powiatu Mogileńskiego w sprawie przyjęcia projektu budżetu Powiatu Mogileńskiego na 

2023 rok 

 

 

 

 

 

 

Lp. Imię i nazwisko nie mam uwag 

opiniuję pozytywnie* 

- mam uwagi (proszę 

wymienić jakie), opiniuję 

pozytywnie/ negatywnie* 

Nie oddano głosu 

1. Agnieszka Ziółkowska  X 

 

  

 
2. Mirosław Leszczyński  

 

 X 

3. Paweł Jankowski  

 

 X 

4. Małgorzata 

Ciechanowska-Florczyk  
 

 

 X 

5. Włodzimierz Jopek    

X 

  

6. Izabela Rogowska X 

 
  

7.  Marcin Łączny X 

 

  

8.  Danuta Wilska X 

 

  

9.  Adam Tomaszewski   X 

 

  

 
10.  Małgorzata Źrałka  X 

 

  


